

Årsredovisning
för
Guts Entreprenad AB
559032-0270

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Slättås, Styrelseledamot
2025-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Guts Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg och anläggning, uthyrning av arbetsmaskiner samt därmed förenlig verksamhet. Guts Entreprenad AB är ett helägt dotterföretag till Guts Holding AB, org.nr 559138-7831. Bolagen har säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 903	8 748	5 943	4 258
Resultat efter finansiella poster	277	876	741	316
Soliditet (%)	36,4	48,5	58,4	33,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Verksamheten har minskat i omfattning under 2024 vilket resulterat i en lägre omsättning och försämrat rörelseresultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	636 848	691 185	1 378 033
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		691 185	-691 185	0
Årets resultat			216 059	216 059
Belopp vid årets utgång	50 000	628 033	216 059	894 092

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	628 033
årets vinst	216 059
	844 092
disponeras så att till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	644 092
	844 092

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 902 674	8 748 391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 902 674	8 748 391
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 194 944	-6 204 091
Övriga externa kostnader		-378 293	-611 922
Personalkostnader	2	-1 044 706	-1 046 233
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 789	-23 789
Summa rörelsekostnader		-5 641 732	-7 886 035
Rörelseresultat		260 942	862 356
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 401	15 728
Räntekostnader och liknande resultatposter		-214	-1 811
Summa finansiella poster		16 187	13 917
Resultat efter finansiella poster		277 129	876 273
Resultat före skatt		277 129	876 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 070	-185 088
Årets resultat		216 059	691 185

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

45 598

69 387

Summa materiella anläggningstillgångar

45 598

69 387

Summa anläggningstillgångar

45 598

69 387

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

584 001

369 278

Övriga fordringar

34 603

34 188

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 891

13 852

Summa kortfristiga fordringar

635 495

417 318

Kassa och bank

Kassa och bank

1 777 866

2 351 715

Summa kassa och bank

1 777 866

2 351 715

Summa omsättningstillgångar

2 413 361

2 769 033

SUMMA TILLGÅNGAR

2 458 959

2 838 420

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

628 033

636 848

Årets resultat

216 059

691 185

Summa fritt eget kapital

844 092

1 328 033

Summa eget kapital

894 092

1 378 033

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

750 404

520 488

Skatteskulder

294 678

384 376

Övriga skulder

433 819

471 331

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

85 966

84 192

Summa kortfristiga skulder

1 564 867

1 460 387

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 458 959

2 838 420

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	580 000	580 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	580 000	580 000
Ingående avskrivningar	-580 000	-580 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-580 000	-580 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 947	118 947
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 947	118 947
Ingående avskrivningar	-49 560	-25 771
Årets avskrivningar	-23 789	-23 789
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 349	-49 560
Utgående redovisat värde	45 598	69 387

Skogås

Thomas Slättås
Thomas Slättås
Verkställande direktör
2025-06-28

Gunilla Slättås
Gunilla Slättås
2025-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-28

Jenny Kindvall
Jenny Kindvall
Auktoriserad revisor
